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Konu : Noterlerin fatura, gider pusulası gibi

belgeleri tasdiki.

            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda; noterliğinizin büyükşehir il sınırları içerisinde yer alan ilçelerdeki vergi

dairesi mükelleflerine ait fatura, gider pusulası, sevk irsaliyesi gibi belgeleri tasdik etmesinin mümkün olup olmadığı

hususunda görüş talep edilmektedir.

            164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin III numaralı bölümünde, mükelleflerin, Fatura, Müstahsil

Makbuzu, Serbest Meslek Makbuzu, Gider Pusulası, Perakende Satış Vesikaları (Perakende Satış Fişleri, Makineli Kasaların

Kayıt Ruloları, Giriş ve Yolcu Taşıma Biletleri), Sevk İrsaliyesi, Taşıma İrsaliyesi, Yolcu Listesi ve Günlük Müşteri Listelerini

anlaşmalı matbaalar dışındaki yerlerden temin etmiş olmaları halinde, noter tasdikli olarak kullanacakları hüküm altına

alınmıştır.

            Buna göre mükellefler, kullanacakları belgelerini, işyerinin, işyeri olmayanlar ikametgâhının bulunduğu belediye

veya büyükşehir belediye sınırları içinde bulunan  noterlerden birine tasdik ettirmek zorunda olduklarından, büyükşehir

belediyesi içerisinde yer  alan vergi dairesi mükelleflerine ait belgelerin noterliğinizce tasdik edilmesinde bir sakınca

bulunmamaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


